
					
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								

			
			Přihlásit se
		
	



	Napište nám


	
		Zavolejte nám: 775 941 231
	
						
							O nákupu
						 | 

							Ceny dopravy
						 | 	
							Dodací lhůty
						

					
							

						

					

					
						
							
								
									
										
									
								

								

 
  
	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			
      Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
	       
																					
								0 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
					
				
					
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Přejít k pokladně
						
						
				

			

		

		

	
 
	


	
	
		Kategorie

			Zahrada	Zahradní nábytek	Sety nábytku	Kovový nábytek
	Dřevěný nábytek
	Plastový nábytek
	Ratanový nábytek	Polyratan - vyplétaný
	Polyratan - lisovaný




	Ratanový nábytek	Ratanové sestavy
	Ratanové židle a křesla
	Ratanová lehátka
	Ratanové pohovky
	Ostatní polyratanové výrobky


	Zahradní židle	Stohovatelné židle
	Kovové židle
	Plastové židle
	Skládací židle
	Ratanové židle
	Dřevěné židle


	Zahradní stoly	Stoly se skleněnou deskou
	Stoly ze Sevelitu
	Plastové stoly
	Dřevěné stoly
	Kovové stoly


	Zahradní lehátka
	Zahradní houpačky
	Zahradní lavice
	Polstry	Polstry na židle
	Polstry na lehátka
	Polstrování na lavice


	Úložné boxy
	Ochranné obaly 


	Zahradní párty stany	Párty stany 3x3 m	Klasické stany 3x3 m
	Nůžkové stany 3x3 m	Bez bočních stěn
	Se 2 bočnicemi
	Se 3 bočnicemi
	Se 4 bočnicemi




	Párty stany 3,5x3,5 m
	Párty stany 3x4 m
	Párty stany 4x4 m
	Párty stany 3x6 m	Klasické stany
	Nůžkové stany


	Párty stany 3x9 m	Klasické stany
	Nůžkové stany


	Párty stany 4x6 m
	Párty stany 4x8 m
	Párty stany 4x10 m
	Párty stany 5x8 m
	Párty stany 5x10 m
	Párty stany 6x12 m
	Atypické stany
	Příslušenství stanů	Boční stěny	Pro nůžkové stany
	Pro klasické stany
	Pro profi stany


	Moskytiéry
	Nůžkové konstrukce
	Střechy
	Přenosné tašky
	Závaží ke stanům


	Stínící plachty


	Zahradní dekorace	Venkovní osvětlení
	Poštovní schránky	Nerezové schránky
	Ostatní


	Dřevěné mosty
	Zahradní oblouky a pergoly
	Dřevěná kola a kormidla
	Ostatní dekorace na zahradu


	Venkovní květináče	Dřevěné květináče
	Ratanové květináče
	Plastové  květináče
	Květináče z umělého ratanu


	Zahradní osvětlení	Zahradní solární osvětlení	Solární světla a lampy
	Solární řetězy
	Solární dekorativní osvětlení


	Osvětlení do zásuvky	Světelné řetězy
	LED stromky
	Světelné dekorace


	Osvětlení na baterie	Světelné dekorace
	Světelné řetězy




	Slunečníky	Kruhové slunečníky 3 m
	Kruhové slunečníky 4 m
	Půlkruhové slunečníky
	Obdélníkové slunečníky
	Čtvercové slunečníky
	Stojany na slunečníky	Pro slunečníky do 2,5 m
	Pro slunečníky do 3 m
	Pro slunečníky do 4 m


	Obaly na slunečníky


	Grily a krby	Grily	Grily na dřevěné uhlí
	Elektrické grily
	Mini grily
	Plynové grily


	Krby
	Koše na oheň
	Příslušenství grilů a krbů


	Fóliovníky
	Skleníky	Pařeniště
	Příslušenství ke skleníkům


	Zahradní domky
	Dřevníky
	Plastové skříňky
	Fontány a kašny
	Markýzy
	Nadzemní bazény	Velké nafukovací bazény
	Bazény s konstrukcí
	Samostavěcí bazény
	Dětské nafukovací bazény
	Příslušenství k bazénům	Bazénová filtrace
	Čištění bazénů a vody
	Náhradní díly pro bazény
	Solární plachty
	Krycí plachty
	Podložky pod bazén
	Bazénové fólie
	Schůdky do bazénů
	Pumpy
	Ostatní doplňky
	Lepení a opravy
	Čištění bazénů


	Vířivky
	Zahradní sprchy
	Vodní hrátky
	Vířivky


	Mozaiky a dlaždice	Mozaiky z andezitu
	Mozaiky z říčních oblázků
	Mozaiky z mramoru


	Dílna a stavba	Rudly a vozíky
	Tašky na nářadí
	Úložné boxy	Úložné systémy
	Boxy na nářadí


	Schůdky a žebříky
	Pracovní stoly


	Zahradní nářadí	Koše a popelnice
	Žebříky
	Zahradní vrtáky
	Kompostéry, koše, sudy
	Zahradní vozíky
	Sudy a vědra


	


	Zahradní nábytek	Sety nábytku	Kovový nábytek
	Dřevěný nábytek
	Plastový nábytek
	Ratanový nábytek	Polyratan - vyplétaný
	Polyratan - lisovaný




	Ratanový nábytek	Ratanové sestavy
	Ratanové židle a křesla
	Ratanová lehátka
	Ratanové pohovky
	Ostatní polyratanové výrobky


	Zahradní židle	Stohovatelné židle
	Kovové židle
	Plastové židle
	Skládací židle
	Ratanové židle
	Dřevěné židle


	Zahradní stoly	Stoly se skleněnou deskou
	Stoly ze Sevelitu
	Plastové stoly
	Dřevěné stoly
	Kovové stoly


	Zahradní lehátka
	Zahradní houpačky
	Zahradní lavice
	Polstry	Polstry na židle
	Polstry na lehátka
	Polstrování na lavice


	Úložné boxy
	Ochranné obaly 
	


	Zahradní párty stany	Párty stany 3x3 m	Klasické stany 3x3 m
	Nůžkové stany 3x3 m	Bez bočních stěn
	Se 2 bočnicemi
	Se 3 bočnicemi
	Se 4 bočnicemi




	Párty stany 3,5x3,5 m
	Párty stany 3x4 m
	Párty stany 4x4 m
	Párty stany 3x6 m	Klasické stany
	Nůžkové stany


	Párty stany 3x9 m	Klasické stany
	Nůžkové stany


	Párty stany 4x6 m
	Párty stany 4x8 m
	Párty stany 4x10 m
	Párty stany 5x8 m
	Párty stany 5x10 m
	Párty stany 6x12 m
	Atypické stany
	Příslušenství stanů	Boční stěny	Pro nůžkové stany
	Pro klasické stany
	Pro profi stany


	Moskytiéry
	Nůžkové konstrukce
	Střechy
	Přenosné tašky
	Závaží ke stanům


	Stínící plachty
	


	Dům a bydlení	Vánoční osvětlení	Světelné řetězy - LED	Řetězy barevné
	Řetězy studeně bílé
	Řetězy- teple bílé
	Dekorativní LED řetězy


	Světelné rampouchy
	Světelné deště
	Světelné závěsy
	Světelné kabely	LED kabely
	Kabely se žárovkou


	Světelné sítě
	Svítící LED stromy
	Svíčky
	Hvězdy
	Svítící vánoční výzdoba
	Světelné dekorace
	Ostatní osvětlení


	Vánoční dekorace	Stromečky a věnce
	Vánoční figurky


	Dekorace do bytu	Umělé květiny
	Dekorativní osvětlení
	Obaly na květináče	Plastové 
	Dekorativní květináče
	Samozavlažovací květináče
	Plastové květináče
	Doplňky ke květináčům


	Poštovní schránky	Klasické schránky
	Nerezové schránky
	Ostatní


	Kyvadlové hodiny
	Dřevěné dekorace	Sošky zvířat
	Ostatní dřevěné dekorace


	Nástěnné hodiny
	Dekorativní polštáře


	Nábytek	Stoly
	Plastové skříňky
	Police a poličky
	Plastové regály
	Židle a křesla	Kancelářské židle	Otočné židle
	Sportovní design
	Příslušenství 


	Gastro židle
	Kongresové židle
	Barové židle
	 Designové stoličky Divero


	Ratanový nábytek
	Kancelářské židle a křesla	Kancelářské židle- klasické
	Židle – sportovní design
	Příslušenství


	PC stoly
	Křesla	Televizní křesla
	Relaxační křesla


	Poličky a regály


	Úložné boxy	Plastové boxy
	Boxy pro děti
	Ratanové úložné boxy
	Dřevěné boxy
	Košíčky
	Koše


	Policové regály
	Poličky
	Kamenná umyvadla
	Držáky televize
	Potřeby pro domácí mazlíčky	Pelíšky
	Polštáře a deky
	Zásobníky na krmivo


	Podlahy	Laminátová podlaha
	Vinylová plovoucí podlaha	5,07 m2
	20 m2




	Mozaiky, dlaždice	Obkladový kámen
	Mramor
	Andezit
	Říční oblázky


	Domácí trezory
	Koše na prádlo	Plastové prádelní koše
	Polyratanové prádelní koše
	Ratanové prádelní koše


	Povlečení 
	


	Volný čas	Kempování	Kempingový nábytek	Kempingové židle
	Kempingové stoly


	Stany	Dětské stany
	Stany pro 2 osoby
	Stany pro 3 - 4 osoby
	Stany pro 4 a více osob
	Plážové stany


	Spací pytle
	Karimatky a matrace	Samonafukovací karimatky
	Pěnové karimatky


	Baterky a lucerny
	Plážová lehátka


	Kulečník	Kulečníkové stoly	Mini kulečníky
	Kulečníkové stoly 4 FT
	Kulečníkové stoly 5 FT
	Kulečníkové stoly 6 FT
	Kulečníkové stoly 7 FT
	Kulečníkové stoly 8 FT


	Kulečníková tága
	Příslušenství


	Stolní fotbal	Fotbálky
	Příslušenství


	Relax a masáže	Masážní křesla
	Masážní lehátka
	Masážní pomůcky


	Stolní hry
	Létající draci
	Šipky a terče	Terče se šipkami
	Šipky 	Šipky Harrows
	Šipky Brother


	Elektronické terče
	Příslušenství k šipkám	Příslušenství k šipkám Brother
	Příslušenství k šipkám Harrows




	


	Sport	Fitness a posilování	Činky a závaží	Jednoruční činky
	Obouruční činky
	Nakládací činky


	Eliptické trenažéry
	Rotopedy a spinningová kola
	Posilovací stroje a pomůcky
	Hrazdy
	Kondiční zátěže
	Podložky na cvičení
	Gymnastické míče	55 cm
	65 cm
	75 cm
	85 cm
	90 cm
	Overbally


	Balanční pomůcky
	Ostatní fitness výrobky	Masážní pomůcky




	Koloběžky a dětská kola	Dětská kola
	Dětská odrážedla
	Skládací koloběžky
	Koloběžky s velkými koly


	Trampolíny  	Trampolíny s ochrannou sítí
	Gymnastické trampolíny


	Dětské houpačky	Houpačky a houpací sedátka
	Ostatní provazový sortiment


	Box 	Boxovací pytle


	Míčové hry	Míče a doplňky	Dětské potištěné míče
	Kopací míče
	Doplňky - pumpičky, jehly


	Basketbal	Basketbalové koše




	Vodní sporty	Potápěčské potřeby	Potápěčské sady
	Potápěčské brýle
	Šnorchly
	Ploutve


	Nafukovací hračky	Nafukovací zvířata na vodu
	Čluny a dětské čluny
	Lehátka a matrace




	Zimní sporty	Lyžování	Sjezdové lyžování	Sjezdové lyže
	Lyžařské helmy


	Vosky a příslušenství
	Doplňky na lyže
	Lyžařské brýle 


	Hokej a bruslení	Dámské a dívčí brusle
	Lední brusle


	Sáně a boby	Kluzáky
	Saně 
	Boby




	




	

	
							

						

					

				
			

			
				
										
						

					

					
													
		


	 Kategorie
		

	
			
	
	Zahrada
				
	
	Zahradní nábytek
				
	
	Sety nábytku
				
	
	Kovový nábytek
	
	
	
	Dřevěný nábytek
	
	
	
	Plastový nábytek
	
	
	
	Ratanový nábytek
	


	
	
	
	Ratanový nábytek
				
	
	Ratanové sestavy
	
	
	
	Ratanové židle a křesla
	
	
	
	Ratanová lehátka
	
	
	
	Ratanové pohovky
	
	
	
	Ostatní polyratanové výrobky
	


	
	
	
	Zahradní židle
				
	
	Stohovatelné židle
	
	
	
	Kovové židle
	
	
	
	Plastové židle
	
	
	
	Skládací židle
	
	
	
	Ratanové židle
	
	
	
	Dřevěné židle
	


	
	
	
	Zahradní stoly
				
	
	Stoly se skleněnou deskou
	
	
	
	Stoly ze Sevelitu
	
	
	
	Plastové stoly
	
	
	
	Dřevěné stoly
	
	
	
	Kovové stoly
	


	
	
	
	Zahradní lehátka
	
	
	
	Zahradní houpačky
	
	
	
	Zahradní lavice
	
	
	
	Polstry
				
	
	Polstry na židle
	
	
	
	Polstry na lehátka
	
	
	
	Polstrování na lavice
	


	
	
	
	Úložné boxy
	
	
	
	Ochranné obaly 
	


	
	
	
	Zahradní párty stany
				
	
	Párty stany 3x3 m
				
	
	Klasické stany 3x3 m
	
	
	
	Nůžkové stany 3x3 m
	


	
	
	
	Párty stany 3,5x3,5 m
	
	
	
	Párty stany 3x4 m
	
	
	
	Párty stany 4x4 m
	
	
	
	Párty stany 3x6 m
				
	
	Klasické stany
	
	
	
	Nůžkové stany
	


	
	
	
	Párty stany 3x9 m
				
	
	Klasické stany
	
	
	
	Nůžkové stany
	


	
	
	
	Párty stany 4x6 m
	
	
	
	Párty stany 4x8 m
	
	
	
	Párty stany 4x10 m
	
	
	
	Párty stany 5x8 m
	
	
	
	Párty stany 5x10 m
	
	
	
	Párty stany 6x12 m
	
	
	
	Atypické stany
	
	
	
	Příslušenství stanů
				
	
	Boční stěny
	
	
	
	Moskytiéry
	
	
	
	Nůžkové konstrukce
	
	
	
	Střechy
	
	
	
	Přenosné tašky
	
	
	
	Závaží ke stanům
	


	
	
	
	Stínící plachty
	


	
	
	
	Zahradní dekorace
				
	
	Venkovní osvětlení
	
	
	
	Poštovní schránky
				
	
	Nerezové schránky
	
	
	
	Ostatní
	


	
	
	
	Dřevěné mosty
	
	
	
	Zahradní oblouky a pergoly
	
	
	
	Dřevěná kola a kormidla
	
	
	
	Ostatní dekorace na zahradu
	


	
	
	
	Venkovní květináče
				
	
	Dřevěné květináče
	
	
	
	Ratanové květináče
	
	
	
	Plastové  květináče
	
	
	
	Květináče z umělého ratanu
	


	
	
	
	Zahradní osvětlení
				
	
	Zahradní solární osvětlení
				
	
	Solární světla a lampy
	
	
	
	Solární řetězy
	
	
	
	Solární dekorativní osvětlení
	


	
	
	
	Osvětlení do zásuvky
				
	
	Světelné řetězy
	
	
	
	LED stromky
	
	
	
	Světelné dekorace
	


	
	
	
	Osvětlení na baterie
				
	
	Světelné dekorace
	
	
	
	Světelné řetězy
	


	


	
	
	
	Slunečníky
				
	
	Kruhové slunečníky 3 m
	
	
	
	Kruhové slunečníky 4 m
	
	
	
	Půlkruhové slunečníky
	
	
	
	Obdélníkové slunečníky
	
	
	
	Čtvercové slunečníky
	
	
	
	Stojany na slunečníky
				
	
	Pro slunečníky do 2,5 m
	
	
	
	Pro slunečníky do 3 m
	
	
	
	Pro slunečníky do 4 m
	


	
	
	
	Obaly na slunečníky
	


	
	
	
	Grily a krby
				
	
	Grily
				
	
	Grily na dřevěné uhlí
	
	
	
	Elektrické grily
	
	
	
	Mini grily
	
	
	
	Plynové grily
	


	
	
	
	Krby
	
	
	
	Koše na oheň
	
	
	
	Příslušenství grilů a krbů
	


	
	
	
	Fóliovníky
	
	
	
	Skleníky
				
	
	Pařeniště
	
	
	
	Příslušenství ke skleníkům
	


	
	
	
	Zahradní domky
	
	
	
	Dřevníky
	
	
	
	Plastové skříňky
	
	
	
	Fontány a kašny
	
	
	
	Markýzy
	
	
	
	Nadzemní bazény
				
	
	Velké nafukovací bazény
	
	
	
	Bazény s konstrukcí
	
	
	
	Samostavěcí bazény
	
	
	
	Dětské nafukovací bazény
	
	
	
	Příslušenství k bazénům
				
	
	Bazénová filtrace
	
	
	
	Čištění bazénů a vody
	
	
	
	Náhradní díly pro bazény
	
	
	
	Solární plachty
	
	
	
	Krycí plachty
	
	
	
	Podložky pod bazén
	
	
	
	Bazénové fólie
	
	
	
	Schůdky do bazénů
	
	
	
	Pumpy
	
	
	
	Ostatní doplňky
	
	
	
	Lepení a opravy
	
	
	
	Čištění bazénů
	


	
	
	
	Vířivky
	
	
	
	Zahradní sprchy
	
	
	
	Vodní hrátky
	


	
	
	
	Mozaiky a dlaždice
				
	
	Mozaiky z andezitu
	
	
	
	Mozaiky z říčních oblázků
	
	
	
	Mozaiky z mramoru
	


	
	
	
	Dílna a stavba
				
	
	Rudly a vozíky
	
	
	
	Tašky na nářadí
	
	
	
	Úložné boxy
				
	
	Úložné systémy
	
	
	
	Boxy na nářadí
	


	
	
	
	Schůdky a žebříky
	
	
	
	Pracovní stoly
	


	
	
	
	Zahradní nářadí
				
	
	Žebříky
	
	
	
	Zahradní vrtáky
	
	
	
	Kompostéry, koše, sudy
	
	
	
	Zahradní vozíky
	
	
	
	Sudy a vědra
	


	


	
	
	
	Dům a bydlení
				
	
	Vánoční osvětlení
				
	
	Světelné řetězy - LED
				
	
	Řetězy barevné
	
	
	
	Řetězy studeně bílé
	
	
	
	Řetězy- teple bílé
	
	
	
	Dekorativní LED řetězy
	


	
	
	
	Světelné rampouchy
	
	
	
	Světelné deště
	
	
	
	Světelné závěsy
	
	
	
	Světelné kabely
				
	
	LED kabely
	
	
	
	Kabely se žárovkou
	


	
	
	
	Světelné sítě
	
	
	
	Svítící LED stromy
	
	
	
	Svíčky
	
	
	
	Hvězdy
	
	
	
	Svítící vánoční výzdoba
	
	
	
	Světelné dekorace
	
	
	
	Ostatní osvětlení
	


	
	
	
	Vánoční dekorace
				
	
	Stromečky a věnce
	
	
	
	Vánoční figurky
	


	
	
	
	Dekorace do bytu
				
	
	Umělé květiny
	
	
	
	Dekorativní osvětlení
	
	
	
	Obaly na květináče
				
	
	Dekorativní květináče
	
	
	
	Samozavlažovací květináče
	
	
	
	Plastové květináče
	
	
	
	Doplňky ke květináčům
	


	
	
	
	Poštovní schránky
				
	
	Klasické schránky
	
	
	
	Nerezové schránky
	
	
	
	Ostatní
	


	
	
	
	Kyvadlové hodiny
	
	
	
	Dřevěné dekorace
				
	
	Sošky zvířat
	
	
	
	Ostatní dřevěné dekorace
	


	
	
	
	Nástěnné hodiny
	
	
	
	Dekorativní polštáře
	


	
	
	
	Nábytek
				
	
	Stoly
	
	
	
	Plastové skříňky
	
	
	
	Police a poličky
	
	
	
	Plastové regály
	
	
	
	Židle a křesla
				
	
	Kancelářské židle
	
	
	
	Gastro židle
	
	
	
	Kongresové židle
	
	
	
	Barové židle
	
	
	
	 Designové stoličky Divero
	


	
	
	
	Ratanový nábytek
	
	
	
	Kancelářské židle a křesla
				
	
	Kancelářské židle- klasické
	
	
	
	Židle – sportovní design
	
	
	
	Příslušenství
	


	
	
	
	PC stoly
	
	
	
	Křesla
				
	
	Televizní křesla
	
	
	
	Relaxační křesla
	


	
	
	
	Poličky a regály
	


	
	
	
	Úložné boxy
				
	
	Plastové boxy
	
	
	
	Boxy pro děti
	
	
	
	Ratanové úložné boxy
	
	
	
	Dřevěné boxy
	
	
	
	Košíčky
	
	
	
	Koše
	


	
	
	
	Policové regály
	
	
	
	Poličky
	
	
	
	Kamenná umyvadla
	
	
	
	Držáky televize
	
	
	
	Potřeby pro domácí mazlíčky
				
	
	Pelíšky
	
	
	
	Polštáře a deky
	
	
	
	Zásobníky na krmivo
	


	
	
	
	Podlahy
				
	
	Vinylová plovoucí podlaha
				
	
	5,07 m2
	
	
	
	20 m2
	


	


	
	
	
	Mozaiky, dlaždice
				
	
	Obkladový kámen
	
	
	
	Mramor
	
	
	
	Andezit
	
	
	
	Říční oblázky
	


	
	
	
	Domácí trezory
	
	
	
	Koše na prádlo
				
	
	Plastové prádelní koše
	
	
	
	Polyratanové prádelní koše
	
	
	
	Ratanové prádelní koše
	


	
	
	
	Povlečení 
	


	
	
	
	Volný čas
				
	
	Kempování
				
	
	Kempingový nábytek
				
	
	Kempingové židle
	
	
	
	Kempingové stoly
	


	
	
	
	Stany
				
	
	Stany pro 2 osoby
	
	
	
	Stany pro 3 - 4 osoby
	
	
	
	Stany pro 4 a více osob
	
	
	
	Plážové stany
	


	
	
	
	Spací pytle
	
	
	
	Karimatky a matrace
				
	
	Samonafukovací karimatky
	
	
	
	Pěnové karimatky
	


	
	
	
	Baterky a lucerny
	
	
	
	Plážová lehátka
	


	
	
	
	Kulečník
				
	
	Kulečníkové stoly
				
	
	Mini kulečníky
	
	
	
	Kulečníkové stoly 4 FT
	
	
	
	Kulečníkové stoly 6 FT
	
	
	
	Kulečníkové stoly 7 FT
	
	
	
	Kulečníkové stoly 8 FT
	


	
	
	
	Kulečníková tága
	
	
	
	Příslušenství
	


	
	
	
	Stolní fotbal
				
	
	Fotbálky
	
	
	
	Příslušenství
	


	
	
	
	Relax a masáže
				
	
	Masážní křesla
	
	
	
	Masážní lehátka
	
	
	
	Masážní pomůcky
	


	
	
	
	Stolní hry
	
	
	
	Létající draci
	
	
	
	Šipky a terče
				
	
	Terče se šipkami
	
	
	
	Šipky 
				
	
	Šipky Harrows
	
	
	
	Šipky Brother
	


	
	
	
	Elektronické terče
	
	
	
	Příslušenství k šipkám
				
	
	Příslušenství k šipkám Brother
	
	
	
	Příslušenství k šipkám Harrows
	


	


	


	
	
	
	Sport
				
	
	Fitness a posilování
				
	
	Činky a závaží
				
	
	Jednoruční činky
	
	
	
	Obouruční činky
	
	
	
	Nakládací činky
	


	
	
	
	Eliptické trenažéry
	
	
	
	Rotopedy a spinningová kola
	
	
	
	Posilovací stroje a pomůcky
	
	
	
	Hrazdy
	
	
	
	Kondiční zátěže
	
	
	
	Podložky na cvičení
	
	
	
	Gymnastické míče
				
	
	55 cm
	
	
	
	65 cm
	
	
	
	75 cm
	
	
	
	85 cm
	
	
	
	90 cm
	
	
	
	Overbally
	


	
	
	
	Balanční pomůcky
	
	
	
	Ostatní fitness výrobky
				
	
	Masážní pomůcky
	


	


	
	
	
	Koloběžky a dětská kola
				
	
	Dětská kola
	
	
	
	Dětská odrážedla
	
	
	
	Skládací koloběžky
	
	
	
	Koloběžky s velkými koly
	


	
	
	
	Trampolíny  
				
	
	Trampolíny s ochrannou sítí
	
	
	
	Gymnastické trampolíny
	


	
	
	
	Dětské houpačky
				
	
	Houpačky a houpací sedátka
	
	
	
	Ostatní provazový sortiment
	


	
	
	
	Box 
				
	
	Boxovací pytle
	


	
	
	
	Míčové hry
				
	
	Míče a doplňky
				
	
	Dětské potištěné míče
	
	
	
	Kopací míče
	
	
	
	Doplňky - pumpičky, jehly
	


	
	
	
	Basketbal
				
	
	Basketbalové koše
	


	


	
	
	
	Vodní sporty
				
	
	Potápěčské potřeby
				
	
	Potápěčské sady
	
	
	
	Potápěčské brýle
	
	
	
	Šnorchly
	
	
	
	Ploutve
	


	
	
	
	Nafukovací hračky
				
	
	Nafukovací zvířata na vodu
	
	
	
	Čluny a dětské čluny
	
	
	
	Lehátka a matrace
	


	


	
	
	
	Zimní sporty
				
	
	Lyžování
				
	
	Sjezdové lyžování
	
	
	
	Vosky a příslušenství
	
	
	
	Doplňky na lyže
	
	
	
	Lyžařské brýle 
	


	
	
	
	Hokej a bruslení
				
	
	Dámské a dívčí brusle
	
	
	
	Lední brusle
	


	
	
	
	Sáně a boby
				
	
	Kluzáky
	
	
	
	Saně 
	
	
	
	Boby
	


	


	


	


	






																		
	
	
    	
    

	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Kategorie

	
		
				
	
	Zahrada
				
	
	Zahradní nábytek
				
	
	Sety nábytku
	
	
	
	Ratanový nábytek
	
	
	
	Zahradní židle
	
	
	
	Zahradní stoly
	
	
	
	Zahradní lehátka
	
	
	
	Zahradní houpačky
	
	
	
	Zahradní lavice
	
	
	
	Polstry
	
	
	
	Úložné boxy
	
	
	
	Ochranné obaly 
	


	
	
	
	Zahradní párty stany
				
	
	Párty stany 3x3 m
	
	
	
	Párty stany 3,5x3,5 m
	
	
	
	Párty stany 3x4 m
	
	
	
	Párty stany 4x4 m
	
	
	
	Párty stany 3x6 m
	
	
	
	Párty stany 3x9 m
	
	
	
	Párty stany 4x6 m
	
	
	
	Párty stany 4x8 m
	
	
	
	Párty stany 4x10 m
	
	
	
	Párty stany 5x8 m
	
	
	
	Párty stany 5x10 m
	
	
	
	Párty stany 6x12 m
	
	
	
	Atypické stany
	
	
	
	Příslušenství stanů
	
	
	
	Stínící plachty
	


	
	
	
	Zahradní dekorace
				
	
	Venkovní osvětlení
	
	
	
	Poštovní schránky
	
	
	
	Dřevěné mosty
	
	
	
	Zahradní oblouky a pergoly
	
	
	
	Dřevěná kola a kormidla
	
	
	
	Ostatní dekorace na zahradu
	


	
	
	
	Venkovní květináče
				
	
	Dřevěné květináče
	
	
	
	Ratanové květináče
	
	
	
	Plastové  květináče
	
	
	
	Květináče z umělého ratanu
	


	
	
	
	Zahradní osvětlení
				
	
	Zahradní solární osvětlení
	
	
	
	Osvětlení do zásuvky
	
	
	
	Osvětlení na baterie
	


	
	
	
	Slunečníky
				
	
	Kruhové slunečníky 3 m
	
	
	
	Kruhové slunečníky 4 m
	
	
	
	Půlkruhové slunečníky
	
	
	
	Obdélníkové slunečníky
	
	
	
	Čtvercové slunečníky
	
	
	
	Stojany na slunečníky
	
	
	
	Obaly na slunečníky
	


	
	
	
	Grily a krby
				
	
	Grily
	
	
	
	Krby
	
	
	
	Koše na oheň
	
	
	
	Příslušenství grilů a krbů
	


	
	
	
	Fóliovníky
	
	
	
	Skleníky
				
	
	Pařeniště
	
	
	
	Příslušenství ke skleníkům
	


	
	
	
	Zahradní domky
	
	
	
	Dřevníky
	
	
	
	Plastové skříňky
	
	
	
	Fontány a kašny
	
	
	
	Markýzy
	
	
	
	Nadzemní bazény
				
	
	Velké nafukovací bazény
	
	
	
	Bazény s konstrukcí
	
	
	
	Samostavěcí bazény
	
	
	
	Dětské nafukovací bazény
	
	
	
	Příslušenství k bazénům
	
	
	
	Vířivky
	
	
	
	Zahradní sprchy
	
	
	
	Vodní hrátky
	


	
	
	
	Mozaiky a dlaždice
				
	
	Mozaiky z andezitu
	
	
	
	Mozaiky z říčních oblázků
	
	
	
	Mozaiky z mramoru
	


	
	
	
	Dílna a stavba
				
	
	Rudly a vozíky
	
	
	
	Tašky na nářadí
	
	
	
	Úložné boxy
	
	
	
	Schůdky a žebříky
	
	
	
	Pracovní stoly
	


	
	
	
	Zahradní nářadí
				
	
	Žebříky
	
	
	
	Zahradní vrtáky
	
	
	
	Kompostéry, koše, sudy
	
	
	
	Zahradní vozíky
	
	
	
	Sudy a vědra
	


	


	
	
	
	Dům a bydlení
				
	
	Vánoční osvětlení
				
	
	Světelné řetězy - LED
	
	
	
	Světelné rampouchy
	
	
	
	Světelné deště
	
	
	
	Světelné závěsy
	
	
	
	Světelné kabely
	
	
	
	Světelné sítě
	
	
	
	Svítící LED stromy
	
	
	
	Svíčky
	
	
	
	Hvězdy
	
	
	
	Svítící vánoční výzdoba
	
	
	
	Světelné dekorace
	
	
	
	Ostatní osvětlení
	


	
	
	
	Vánoční dekorace
				
	
	Stromečky a věnce
	
	
	
	Vánoční figurky
	


	
	
	
	Dekorace do bytu
				
	
	Umělé květiny
	
	
	
	Dekorativní osvětlení
	
	
	
	Obaly na květináče
	
	
	
	Poštovní schránky
	
	
	
	Kyvadlové hodiny
	
	
	
	Dřevěné dekorace
	
	
	
	Nástěnné hodiny
	
	
	
	Dekorativní polštáře
	


	
	
	
	Nábytek
				
	
	Stoly
	
	
	
	Plastové skříňky
	
	
	
	Police a poličky
	
	
	
	Plastové regály
	
	
	
	Židle a křesla
	
	
	
	Ratanový nábytek
	
	
	
	Kancelářské židle a křesla
	
	
	
	PC stoly
	
	
	
	Křesla
	
	
	
	Poličky a regály
	


	
	
	
	Úložné boxy
				
	
	Plastové boxy
	
	
	
	Boxy pro děti
	
	
	
	Ratanové úložné boxy
	
	
	
	Dřevěné boxy
	
	
	
	Košíčky
	
	
	
	Koše
	


	
	
	
	Policové regály
	
	
	
	Poličky
	
	
	
	Kamenná umyvadla
	
	
	
	Držáky televize
	
	
	
	Potřeby pro domácí mazlíčky
				
	
	Pelíšky
	
	
	
	Polštáře a deky
	
	
	
	Zásobníky na krmivo
	


	
	
	
	Podlahy
				
	
	Vinylová plovoucí podlaha
	


	
	
	
	Mozaiky, dlaždice
				
	
	Obkladový kámen
	
	
	
	Mramor
	
	
	
	Andezit
	
	
	
	Říční oblázky
	


	
	
	
	Domácí trezory
	
	
	
	Koše na prádlo
				
	
	Plastové prádelní koše
	
	
	
	Polyratanové prádelní koše
	
	
	
	Ratanové prádelní koše
	


	
	
	
	Povlečení 
	


	
	
	
	Volný čas
				
	
	Kempování
				
	
	Kempingový nábytek
	
	
	
	Stany
	
	
	
	Spací pytle
	
	
	
	Karimatky a matrace
	
	
	
	Baterky a lucerny
	
	
	
	Plážová lehátka
	


	
	
	
	Kulečník
				
	
	Kulečníkové stoly
	
	
	
	Kulečníková tága
	
	
	
	Příslušenství
	


	
	
	
	Stolní fotbal
				
	
	Fotbálky
	
	
	
	Příslušenství
	


	
	
	
	Relax a masáže
				
	
	Masážní křesla
	
	
	
	Masážní lehátka
	
	
	
	Masážní pomůcky
	


	
	
	
	Stolní hry
	
	
	
	Létající draci
	
	
	
	Šipky a terče
				
	
	Terče se šipkami
	
	
	
	Šipky 
	
	
	
	Elektronické terče
	
	
	
	Příslušenství k šipkám
	


	


	
	
	
	Sport
				
	
	Fitness a posilování
				
	
	Činky a závaží
	
	
	
	Eliptické trenažéry
	
	
	
	Rotopedy a spinningová kola
	
	
	
	Posilovací stroje a pomůcky
	
	
	
	Hrazdy
	
	
	
	Kondiční zátěže
	
	
	
	Podložky na cvičení
	
	
	
	Gymnastické míče
	
	
	
	Balanční pomůcky
	
	
	
	Ostatní fitness výrobky
	


	
	
	
	Koloběžky a dětská kola
				
	
	Dětská kola
	
	
	
	Dětská odrážedla
	
	
	
	Skládací koloběžky
	
	
	
	Koloběžky s velkými koly
	


	
	
	
	Trampolíny  
				
	
	Trampolíny s ochrannou sítí
	
	
	
	Gymnastické trampolíny
	


	
	
	
	Dětské houpačky
				
	
	Houpačky a houpací sedátka
	
	
	
	Ostatní provazový sortiment
	


	
	
	
	Box 
				
	
	Boxovací pytle
	


	
	
	
	Míčové hry
				
	
	Míče a doplňky
	
	
	
	Basketbal
	


	
	
	
	Vodní sporty
				
	
	Potápěčské potřeby
	
	
	
	Nafukovací hračky
	


	
	
	
	Zimní sporty
				
	
	Lyžování
	
	
	
	Hokej a bruslení
	
	
	
	Sáně a boby
	


	


	


		

	
 


	
	
		Informace

			
						
							Ceny dopravy / výdejní místa
						
					
	
						
							O nás (kontakt)
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Reklamace / vrácení zboží
						
					


		Blog
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje


	





	
        Kontaktní informace:

        	
            		i-market.cz, Stráň 3, 36001 Karlovy Vary            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		775 941 231
            	
	
            		E-mail: 
            		info@i-market.cz
            	


    





					
				

					




















